




2
,00

RN 46

RN 47

RN 45 IM POSTA  A DEBITO
2

,00

IM POSTA  A CRED ITO ,00

Determ inazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta

e deduzioni

3
,00

1
,00Start up RPF 2018 RN19

1
,00di cu i exit-tax rateizzata (Quadro TR)

Detrazione canoni locazioneUlteriore detrazione per fig li

RN 42

Irpef da trattenere

o da rimborsare

risultante da 730/2020 2
,00

Cred ito compensato
con Mod F24

1
,00

Trattenuto  dal sostituto

1
,00

Bonus spettante

3
,00

1
,00

2
,00

Rimborsato

RN 41 Im porti rimborsati dal sostitu to per detrazioni incapienti

RN 43 BONUS IRPEF
2

,00

Bonus fruibile
in d ich iarazione

3
,00

Bonus da restituire

Start up RPF 2019 RN20 Start up RPF 2020 RN21

11
,00

12
,00

6
,00Spese sanitarie RN23 Casa RN24, co l. 1 Occup. RN24, col. 2

14
,00

15
,00

13
,00Fondi Pens. RN24, col.3 Mediazioni RN24, co l. 4 Arbitrato RN24, co l. 5

26
,00

27
,00Cultura RN 30 Scuola RN30

32
,00Deduz. start up RPF 2019

37
,00

40
,00

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019

21
,00Sisma Abruzzo RN28

Fondiari non im ponibili
1

,00
2

,00

RN 50

RN 62

RN61

Abitazione principale

soggetta  a IM U

Acconto dovuto

Ricalcolo reddito

Altri da ti

Acconto 2020

2
,00Prim o acconto Secondo o unico acconto

1
,00

4
,00

Imposta nettaReddito complessivo Differenza

3
,00

3
,00d i cui im mobili all'estero

2
,00

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 

E COMUNALE ALL'IRPEF
,00

,00

,00

,00

RV1 REDD ITO  IM PONIB ILE

RV2 ADDIZIO NALE REG IONALE A LL'IRPEF DO VUTA

RV3

RV4

ADDIZIO NALE REG IONALE A LL'IRPEF TRATTEN UTA O VERSATA

(d i cui sospesa          )

Casi particolari addizionale regiona le

ECCEDEN ZA DI ADDIZIO N ALE REGIO NALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDEN TE D ICHIARA ZION E (RX2 col. 5 M od. RPF 2019) 

,00RV5

RV6

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE  ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ADDIZIO NALE REG IONALE A LL'IRPEF A  DEBITO ,00RV7

ADDIZIO NALE REG IONALE A LL'IRPEF A  CRED ITO ,00

2
,00

6
,00

RV9

ADDIZIO NALE CO M UN ALE ALL'IRPEF DO VU TARV10

RV13

RV14

RV15 ADDIZIO NALE CO M UN ALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

RV16 ADDIZIO NALE CO M UN ALE ALL'IRPEF A CRED ITO ,00

RV8

ALIQUO TA DELL'ADDIZION ALE CO MUNALE  DELIBERATA DAL CO M U N E

Sezione I
Addizionale 
reg ionale a ll' IRPEF

Sezione II-A
Addizionale 
comunale a ll'IRPEF

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2020

2
,00

2
,00

(di cui altre tra ttenute                                          )
1

,00

3

2

RV11

ADDIZIO NALE CO M UN ALE ALL'IRPEF TRATTEN UTA O VERSATA

F24  
3

,00

(d i cui sospesa         )
5

,00altre trattenute        
4

,00

RC e RL
1

,00

2

1

3

,00

ECCEDENZA DI ADDIZION ALE CO M UNALE ALL'IRPEF R ISULTANTE

DALLA  PRECEDEN TE DICHIARAZIO N E (RX3  col. 5 M od. REDDITI 2019) 

,00

RV12

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

3

RV17 5
,00

4 6
,00

7
,00

AliquotaIm ponibile A cconto dovuto
Addizionale comunale 2020
trattenuta dal datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

8
,00

Acconto da  versare

Addiziona le reg iona le Irpef 

da tra ttenere o da rimborsare

risultan te da 730/2020
2

,00

Credito compensato con M od F24

1
,00

Trattenuto dal sostituto

3
,00

Rimborsato

Addiziona le comunale Irpef 

da tra ttenere o da rimborsare

risultan te da 730/2020
2

,00

Cred ito compensa to con M od F24

1
,00

Trattenuto dal sostituto

3
,00

Rimborsato

1

Agevolazioni

3

Aliquote 
per scaglioni

Cod. Regione

1

Cod. Comune

di cui credito da Quadro I  730/2019

2
,00

di cui credito da Quadro I  730/2019

1
Agevolazioni

730/2019
2

,00

2
,00

1

1
Aliquote per scaglioni

1

Casi particolari

31
,00

28
,00Videosorveglianza RN30

33
,00Deduz. start up RPF 2020

36
,00Restituzione somme RP33

38
,00 Erog. sportive RPF 2020Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020

39
,00 Bonifica ambientale RPF 2020

730/2020

730/2020

730/2020

6

,00

di cui acconti sospesi
di cui recupero

imposta sostitutiva
di cui acconti ceduti

di cui fuoriusciti regime di
vantaggio o regime forfetario

1
,00

2
,00

3
,00

4
,00

di cui credito riversato 
da atti d i recupero

5
,00

Bonus fam igliaBonus incapienti
1

,00
2

,00

ACCONTIRN 38

RN 39 Restituzione bonus 

Deduz. start up RPF 2018

CODICE FISCALE (*)

di cui credito  Quadro I  730/2019ECCEDEN ZA D'IM POSTA  RISULTANTE

DALLA  PRECEDEN TE D ICHIARAZIO N E 2
,00

ECCEDEN ZA D'IM POSTA  RISULTANTE DA LLA PRECEDENTE

DICHIARA ZION E COMPENSATA NEL M OD. F24
,00

1
,00

RN 36

RN 37

3
,00

2
,00

RITEN UTE  TO TALI 
,00

RN 34 DIFFEREN ZA (se tale importo è negativo indicare l'im porto  preceduto  dal segno m eno) ,00

RN 35 Crediti d 'imposta  per le imprese e i lavoratori autonom i ,00

RN 33 1
,00

4di cu i ritenu te sospese IRPEF
e  imposta sostitutiva R.I.T.A. di cui a ltre ritenute subite di cui ritenute a rt. 5 non utilizza te
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